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N:o 27.

Af herr 0. A. Ericsson i Ofvanmyra, i fråga om anslaget till 
uppförande af nya byggnader för armén.

I årets statsverksproposition under fjärde hufvudtiteln, punkt 30, 
föreslår Kungl. Maj:t Riksdagen, att utaf det till uppförande af nya bygg
nader för armén vid 1902 års riksdag beviljade anslaget, 19,500,000 
kronor, å extra stat för år 1905 anvisa återstoden, 6,650,000 kronor.

Det torde icke vara behöfligt, måhända ej heller möjligt, att under 
år 1905 använda denna betydande summa. Det vid 1902 års riksdag 
beviljade stora anslaget till kasernbyggnader var beräknadt för nybyg
gandet eller utvidgandet af de kasernetablissement, som skulle vara erfor
derliga för truppförbanden vid kavalleriet, artilleriet, ingenjör- och träng- 
trupperna samt för några få infanteriregementen.

Då det emellertid torde dröja åtskilliga år med uppsättandet af fält- 
haubitsartilleri, hvars ändamålsenlighet äfven inom sakkunniga kretsar i 
hög grad betviflas, torde icke några medel under år 1905 behöfva utgå 
till anordnande af de byggnader, som skulle vara erforderliga för fält- 
hau bitsdivisionerna.

Huruvida det finnes ytterligare kasernbyggnader, som under år 
1905 icke behöfva eller medhinna att påbörjas, därom torde statsutskottet 
bäst vara i tillfälle att förskaffa nödiga upplysningar.

Då, i betraktande af statsverkets tillstånd, det synes nödvändigt att 
inskränka utgifterna under fjärde hufvudtiteln, får jag, med stöd af hvad 
nu i korthet blifvit anfördt, vördsamt föreslå,

att Riksdagen utaf återstoden af det till upp
förande af nya byggnader för armén vid 1902 års riks
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dag beviljade anslaget ville för år 1905 anvisa endast 
så mycket, som behofvet under detta år oundgängligen 
klöfver, samt för detta ändamål minska det äskade be
loppet, 6,650,000 kronor, i främsta rummet med de 
utgiftsbelopp, som skulle erfordras för uppförande af 
kasernbyggnader till fälthaubitsdivisionerna.

Stockholm den 25 januari 1904.
Ollas A. Ericsson.

Stockhoim 1904. Kung!. Boktryckeriet, P. A. Norstedt & Söner.


